

سالگرد انقلاب بهمن ماه ۵۷ بر مردم آزاده ایران مبارک باد!

بنام خدا

و

بنام خلق قهرمان ایران

اعضا و هواداران مجاهدین خلق ایران

نیروهای آزاده و مردمی

۲۲ بهمن یادآور قیام و خیزش سراسری مردم ایران برای رسیدن به آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی است. ۱۶ سال پیش در چنین روزی خلق ستمکشیده ایران در قیام یکپارچه و سراسری خویش دژ استبداد وابسته به امپریالیسم شاه خائن را درهم شکستند و نظام "سلطنت" را برای همیشه به گورستان تاریخ ایران سپردند! رژیم فاسد و جنایتکار شاه که با کودتای سازمان CIA علیه دولت ملی دکتر محمد مصدق بر مردم آزاده ایران تحمیل شده بود، رسالتی جز سرکوب آزادیخواهان و نیروهای انقلابی و مردمی میهنان و تبدیل کشور به بهشت سرمایه‌داران امپریالیست و وابستگان داخلی‌شان و پاسداری از منافع امپریالیسم جهانی در منطقه نداشت. رژیم سرکوبگر پهلوی نه تنها بیاری ساواک جهمی و ارگانهای پلیسی - نظامی‌اش به کشتار و شکنجه فرزندان آگاه و مبارز خلق میبرد، بلکه هر جا که منافع امپریالیسم جهانی اقتضا میکرد به سرکوب جنبشهای آزادیبخش ضد امپریالیستی و ضد صهیونیستی نیز اقدام میکرد مردم مبارز ایران هر بار که فرصت دست میداد با فریادهای پرخروش "مرگ بر شاه و زنده باد آزادی" به نبرد با رژیم وابسته پهلوی مبادرت میکردند تا اینکه سرانجام در یک فرصت تاریخی بزرگ، در بهمن ماه ۱۳۵۷ بخواست و آرزوی دیرینه خود دست یافتند و کودتاچیان ۲۸ مرداد ۳۲ را به نزد اربابانشان برای تداوم جاسوسی و جیره‌خواری روانه کردند. قیام مسلحانه مردم ایران در روزهای ۲۱ و ۲۲ بهمن ماه بسیاری از طرحهای سازشکارانه امپریالیستی را که خواهان تحول مسالمت‌آمیز سیاسی و حفظ دستنگاه اداری - نظامی رژیم شاه بود، ناکام گذارد، و مردم بیخاسته ایران در بسیاری نقاط مراکز سیاسی، اداری و نظامی رژیم شاه را اشغال و آخرین مقاومت‌های بقایای وفادار به نظام سلطنتی را در هم کوبیدند در روزهای پیروزی انقلاب بود که شوره‌های خودجوش مردمی در همه جا پا گرفت تا آرمانهای انقبلا را تحقق بخشد جنگ‌افزارهای مصادره شده از پادگانهای رژیم شاه شوره‌های مردمی را در نگهداری و تداوم انقلاب یاری میکرد. ولی رهبران سازشکار و محافظه‌کار انقلاب که در واژگونی تمام عیار رژیم سرمایه‌داری و جایگزینی شوره‌های مردمی منافع خود را در خطر

میدیدند، کوشیدند امواج خروشان جنبش خلق را مهار کرده و با جمع‌آوری سلاح از دست مردم و روانه کردن مردم انقلابی به کنج خانه‌ها، نظم ویژه خود را مستقر نمایند. باری گرایش‌های سازشکار و محافظه‌کارانه دخیل در انقلاب از فقر فرهنگ سیاسی مردم که نتیجه ۶۰ سال استبداد و خفقان و سانسور رژیم پهلوی بود، و از ضعف و پراکندگی سازمانهای پیشرو مردمی استفاده کرده و با برخی سازشها و زدوبندها که با پاره‌ای از محافظان امپریالیستی بعمل آورده بودند، موفق شدند براریکه قدرت سوار شده و انقلاب مردمی ۲۲ بهمن را در شاهره منافع تنگ نظرانه سیاسی و طبقاتی خویش به کجراهه بکشانند رهبری محافظه‌کار سنتی با تکیه بر شبکه گسترده روحانیت و بازار، و در پی ائتلاف با برخی جناحهای سازشکار (جبهه ملی، نهضت آزادی...) حکومت خود را بر امواج قیام خودجوش مردمی مستقر ساخته و خواسته‌ها و آرزوهای انحصارطلبانه ارتجاعی خویش را همان اهداف و آرمانهای انقلاب وانمود کرد! حال آنکه مردم انقلابی از ایدئولوژی انقلاب که اسلام راستین بود، آزادی و قسط و عدالت را انتظار داشتن نه حاکمیت استبدادی "سرمایه‌داران مومن"! باری شوراهای مردمی به مرور سرکوب و با شوراهای دست‌پخته انحصارگران تازه به دوران رسیده جایگزین گشت. عناصر مترقی و مردمی نیز در همه نهادهای سیاسی اداری و فرهنگی به مرور حذف گردیدند سازمانهای مبارز و پیشرو، مطبوعات و نشریات آزادیخواه و ... نیز یکی پس از دیگری قربانی تصفیه‌های مرتجعین انحصارطلب گشتند. بدین ترتیب جنبش انقلابی مردم ایران باز هم از مسیر اصلی‌اش منحرف شد و به سلطه استبداد انجامید. رژیم "سرمایه‌داری اسلامی"! پس از حل تضادهای درونی و تأمین یکپارچگی‌اش (حذف بنی‌صدر) در ۳۰ خرداد ۶۰ آشکارا به جنگ انقلاب و آزادی مردم رفت و آخرین دستاوردهای انقلاب بهمن نیز در زیر ستم ستوران خمینی لگد مال شد. باری یک بار دیگر جنبش آزادیخواهانه و عدالت‌جوایانه مردم ستم‌دیده ایران شکست خورد ولی خلق آزاده ایران که از این رهگذر تجارب و درسهای غنی و آموزنده‌ای اندوخته بود ناامید نگشت و زیر چتر رهبری فرزندان مجاهد و مبارز خود به نبرد با مرتجعین نوکیسه حاکم و دزدان انقلاب پرداخت، و در این میسرهمچون گذشته از بذل مال و جان خود نیز دریغ نکرد. بی‌شک دور نیست روزی که خلق قهرمان ایران درخیزش سراسری خود مستبدین فاسد و جنایتکار کنونی را نیز نزد سلفشان شاه خائن روانه سازند و به سلطه ستم و بیداد سرمایه‌دار ایران پایان دهند! در این راستا وظیفه تاریخی انقلابیون مسلمان و نیروهای ملی، مردمی و آزادیخواه ایرانی است که با توجه به تجارب دردناک جنبشهای توده‌ای گذشته و بویژه انقلاب بهمن ۵۷، با بازنگری به روندهای سیاسی پس از انقلاب

و کاریست روشهای نوین مبارزاتی، تعمیق آگاههای سیاسی-اجتماعی مردم و پالایش آن از اندیشه‌های انحصارطلبانه، خودمحرانه و تنگ‌نظرانه سنتی موجود در اپوزیسیون، مانع از تکرار تراژدیک تاریخ ایران و دور ملال آور شکست و ناکامی شوند. اکنون بسیاری از گروههای اپوزیسیون که ادعای "دمکراتیک" و "ترقیخواهی" شان گوش فلک را کر کرده و در ماهیت سیاسی-طبقاتی هیچ تفاوت کیفی با مرتجعین ضدخلفی حاکم ندارند، مترصد فرصتند تا به یاری اربابان غربیشان بر امواج جنبش توده‌ای آینده سوار شوند. بی‌شک مردم رنجکشیده ایران از يك سوراخ چند بار گزیده نخواهند شد و در فردای پیروزی خود بر مرتجعین، با سازماندهی شوراهای انقلابی، خود زمام امور را به دست خواهند گرفت و "آلترناتیوهای دمکراتیک" را نزد اربابانشان باقی خواهند گذارد. چه سلطنت — طلبان و بقایای رژیم وابسته به امپریالیسم پهلوی که به برکت خیانت رهبران انقلاب فرصت جولان پیدا کرده و حتی وقیحانه از مردم ایران و نیروهای دخیل در انقلاب طلبکار شده‌اند، و چه "شورای ملی مقاومت" که به نام "تنها آلترناتیو دمکراتیک" در صدد برقراری "ولایت فقیه" رجوی در ایران است و چه سایر آلترناتیوهای وابسته و وابسته‌گرا که هر يك با خروار ادعا، به امید رسیدن به حاکمیت، چشم براه اقدامات امپریالیستهای غربی بر علیه مرتجعین حاکم نهسته‌اند. و به راستی برای کسانی که هیچ پایگاهی در میان توده مردم ندارند، جز امپریالیسم و صهیونیسم و ارتجاع منطقه، تکیه‌گاه دیگری هم نمی‌ماند. و البته مردم ایران پس از سرنگونی استبداد مذهبی حاکم به حساب این خائنین هم که به امپریالیسم این دشمن قدار خلقهای جهان روی آورده‌اند، خواهد رسید اگر در انقلاب بهمن‌ماه مردم ایران از تجربه و آگاهی کافی برخوردار نبودند، امروز دیگر خوب میدانند که مسئله اصلی انقلاب تنها سرنگونی رژیم حاکم نیست، و میبایست جداً به ماهیت حکومت جایگزین هم اندیشید، تا رنج و خون و مبارزاتشان به هدر نرفته و بخواستها و آرزوهایشان جامه عمل بپوشانند. وظیفه نیروهای مردمی است که بسا غلبه بر تمایلات خودبخودی ناشی از یاس و بدبینی، مبارزه مردم ایران را در راستای ضد استبدادی، ضدامپریالیستی و ضداستثماری سوق دهند تا انقلاب از انحرافات آتی مصئون بماند. "انقلاب" روندی است پیچیده، بخرنج و پی‌درپی، که در چارچوب يك برنامه اصولی و مرحله‌بندی شده، نهادهای درونی جامعه را در جهت تحقق آرمانهای تاریخی زحمتکشان دگرگون میکند. "توقف" و درجا زدن در هر گام نتیجه جز "بازگشت" به گذشته نخواهد داشت. اگر يك "انقلاب سیاسی" نتواند به "انقلاب اجتماعی" فرابالد، همانگونه که تجربه انقلاب نافرجام بهمن‌ماه ۵۷ نشان داد به سلطه مجدد استبداد و ارتجاع می‌انجامد. همچنین

هرگونه ساده اندیشی در امر انقلاب که آن را با "ماجراجوی"، "دوئل" و یا "جنگ
کلادیاتورها" هم سنگ میکند، پی آمدی جز خشونت و خونریزی و استبداد نخواهد داشت
پیشرفت و اعتلای انقلاب خود را در گسترش، ژرفش و سازمانیابی جنبشهای اجتماعی
زحمتکشان و توده گیر شدن هر چه بیشتر اندیشه و برنامه انقلابی راهنما جهت
سرنگونی ارتجاع و پی ریزی نظم نوین انقلابی.....
نشان می دهد، نه در تعداد توپ و تانکا و رژه های نظامی در بیرون مرزهای ایران
و آنها با امکانات و پشتیبانی بیگانگان .

هواداران مجاهدین خلق ایران در سالگرد انقلاب نافرجام ۲۲ بهمن، ضمن آرزوی سرنگونی
رژیم استبدادی حاکم و تحقق آرمانهای انقلاب، کلیه انقلابیون مسلمان و نیروهای آزادیخواه
ملی و مردمی را به پی ریزی یک جنبش نوین مبارزاتی و ارائه یک برنامه مرحله ای در
جهت دگرگونی نهادهای سیاسی-اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه فرا می خوانند تا
با درس آموزی از جنبشهای ناکام گذشته، از بهدر رفتن رنج و خون و مبارزات رهایی-
بخش مردم ایران جلوگیری شود.

به امید پیروزی انقلاب و رهایی خلق ایران از سیطره

ظلم و ستم و بیداد!

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم

زنده باد آزادی

۲۲ بهمن ۱۳۷۳

هواداران مجاهدین خلق ایران — سوئد

BOX 448
17525 JÄRFÄLLA
SWEDEN